
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TLALNEPANTLA 2092

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 3,919,186.84  0.00  3,919,186.84  8,176,924.24  4,257,737.40 8,176,924.24Contribuciones de Mejoras

 1,189,838,000.71  0.00  1,189,838,000.71  375,825,744.25 -814,012,256.46 375,825,744.25Derechos

 0.00  0.00  0.00  207,777.20  207,777.20 207,777.20Productos

 2,984,727.12  0.00  2,984,727.12  1,954,006.76 -1,030,720.36 1,954,006.76Aprovechamientos

 22,981,629.00  22,981,630.00  45,963,259.00  23,012,663.53 -22,950,595.47 23,012,663.53Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 58,593,707.16  0.00  58,593,707.16  7,571,853.60 -51,021,853.56 7,571,853.60Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,278,317,250.83  1,301,298,880.83  416,748,969.58  416,748,969.58TOTAL  22,981,630.00

Ingresos Excedentes  4,465,514.60
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TLALNEPANTLA 2092

 1,255,335,621.83  1,255,335,621.83  393,736,306.05  393,736,306.05 0.00 -861,599,315.78Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 3,919,186.84  0.00  3,919,186.84  8,176,924.24  4,257,737.40 8,176,924.24Contribuciones de Mejoras

 1,189,838,000.71  0.00  1,189,838,000.71  375,825,744.25 -814,012,256.46 375,825,744.25Derechos

 0.00  0.00  0.00  207,777.20  207,777.20 207,777.20Productos

 2,984,727.12  0.00  2,984,727.12  1,954,006.76 -1,030,720.36 1,954,006.76Aprovechamientos

 58,593,707.16  0.00  58,593,707.16  7,571,853.60 -51,021,853.56 7,571,853.60Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 22,981,629.00  45,963,259.00  23,012,663.53  23,012,663.53 22,981,630.00 -22,950,595.47Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 22,981,629.00  22,981,630.00  45,963,259.00  23,012,663.53 -22,950,595.47 23,012,663.53Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,278,317,250.83  1,301,298,880.83  416,748,969.58  416,748,969.58TOTAL  22,981,630.00

 4,465,514.60Ingresos Excedentes
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                                                                                DIRECTOR GENERAL                                                                                                                                                DIRECTOR DE ADMÓN, FIN Y COMERC                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE ELABORACION: 10/08/2023        Hoja: 2 de 2 


